
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6055/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
18.09.2020 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи 
 
по профилям 
Оптические системы и сети связи 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Айитбаев Жамшид Насраддин угли 

УЗБЕКИСТАН 
2000 101 Нет 

2. Ахтинов Ильяс Ринатович 1999 141 Нет 

3. Богомолов Илья Ованесович 2000 123 Нет 

4. Васильев Александр Антонович 1999 184 Нет 

5. 
Власенко Александра 

Александровна 
2000 220 Нет 

6. Гуторов Максим Дмитриевич 1998 152 Нет 

7. Дементьева Любовь Александровна 1999 180 Нет 

8. Жанузак Асан Серикулы 1996 206 Нет 

9. Карягин Алексей Владимирович 1995 131 Нет 

10. Конкин Роман Александрович 1999 155 Нет 



11. Косарев Никита Сергеевич 2000 152 Нет 

12. Кузьмин Даниил Андреевич 2000 130 Нет 

13. Кушников Павел Петрович 1999 232 Нет 

14. Нечаев Егор Андреевич 1997 144 Нет 

15. Никонов Даниил Вячеславович 1998 171 Нет 

16. Осокин Максим Сергеевич 2000 130 Нет 

17. Патрин Валентин Сергеевич 1983 176 Нет 

18. Петухов Антон Юрьевич 1999 116 Нет 

19. Прохоров Максим Сергеевич 2000 153 Нет 

20. Рябинин Михаил Дмитриевич 1998 136 Нет 

21. Сорокин Кирилл Владимирович 1998 144 Нет 

22. Спасский Алексей Денисович 2002 176 Нет 

23. Старцев Иван Дмитриевич 1999 129 Нет 

24. Тарасов Марк Викторович 1998 168 Нет 

25. Тектова Анастасия Викторовна 2000 135 Нет 

26. Ткаченко Евгений Александрович 1994 103 Нет 

27. 
Тоиров Жасурбек Абдусаттор угли 

УЗБЕКИСТАН 
1999 246 Нет 

28. Устинова Екатерина Владимировна 2002 165 Нет 

29. Фролова Виктория Владимировна 2000 107 Нет 

30. Школьников Александр Алексеевич 1983 158 Нет 

31. Яковлев Сергей Сергеевич 1996 166 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


